
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viešoji įstaiga „Tiesa išlaisvina“ 

Mob. +37064702839 

El.p. info@tiesaislaisvina.lt 

 www.stoplgbtideologijai.lt 

 

Organizacijos veiklą galite paremti: 

Viešoji įstaiga „Tiesa išlaisvina” 
Kodas 306111195 

A.s. LT317189900009700590 
AB bankas „Šiaulių bankas” 

Kodas 71800 

 

 

Jn 8,32 „Jūs pažinsite tiesą ir tiesa 

padarys jus laisvus“ 

 

 

2024 m. birželio 8 d. 11:00 – 16:00 
Vilnius, V.Kudirkos aikštė 

 

Šventasis Raštas byloja, kad Dievas 
ypatingai nekenčia homoseksualizmo 

nuodėmės, už ką ir sunaikino 
Sodomą ir Gomorą. Visa LGBT 

ideologija yra paremta nuodėme ir 
jos propagavimu. Apklausos rodo, 

kad didžioji Lietuvos visuomenės tai 
supranta ir nepritaria LGBT 

ideologijos prievartiniam brukimui. 
 

Akcijos tikslai: 
 

1. Išreikšti nepritarimą LGBT 
ideologijai ir jos brukimui 
Lietuvos visuomenei; 

2. Informuoti visuomenę apie 
sukurtą interneto puslapį 
www.stoplgbtideologijai.lt;  

3. Šviesti visuomenę apie 
LGBT ideologijos žalą ir 
grėsmę Lietuvos valstybei, 
nacionaliniam saugumui; 

4. Kviesti visuomenę 
pasirašyti peticiją, tokiu 
būdu išreiškiant palaikymą 
už savo religinius 
įsitikinimus 
persekiojamam Petrui 
Gražuliui. 

 

 

BŪK APSIŠVIETĘS! 
 

 „Tuomet VIEŠPATS tarė: 
„Šauksmas prieš Sodomą ir 
Gomorą taip padidėjo ir jų 

nuodėmė yra tokia sunki, kad aš 
turėjau nužengti ir pamatyti, ar 

jie iš tikro elgėsi pagal mane 
pasiekusį šauksmą“ Pr 18, 20-21 

 
„Tuomet VIEŠPATS lijo ant 

Sodomos ir Gomoros siera ir 
ugnimi. Jis sunaikino tuos miestus 

ir visą lygumą drauge su visais 
miestų gyventojais ir žemės 

augmenija“ Pr 19, 24-25 
 

Išsami informacija: 

www.stoplgbtideologijai.lt 

mailto:info@tiesaislaisvina.lt
http://www.stoplgbtideologijai.lt/
http://www.stoplgbtideologijai.lt/
http://www.stoplgbtideologijai.lt/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KODĖL NEVERTA DIDŽIUOTIS YDA? 

 
Ar LGBT+ yra norma? Ne. Lytinės 
savybės gamtos pasaulyje skirtos 
vienam tikslui: gyvybės kūrimui. Žmonių 
kultūroje tai reiškia santuokinę skirtingų 
lyčių žmonių meilę, darnią šeimą, atvirą 
gyvybei. 
 

 Ar LGBT+ yra išskirtinis blogis? Ne. 
Žmogaus žudymas ar išnaudojimas, taip 
pat – gamtos niokojimas yra daug 
didesnis blogis. Lytinėje srityje daug 
didesnis blogis yra prievarta ar 
tvirkinimas.  
 

Ar heteroseksualai geresni už LGBT+? 
Ne. Skirtis tarp heteroseksualų ir LGBT+ 
yra ideologinė ir dirbtinė. Tikrasis 
skirtumas – tarp normalaus ir 
deviantinio lytiškumo. Heteroseksuali 
paleistuvystė taip pat yra blogis, o ją 
praktikuojantys žmonės, smerkiantys 
LGBT+, yra veidmainiai.  
 

Ar LGBT+ yra toks pat iškrypimas, kaip 
ir pedofilija? Ne. Bet šios deviacijos gali 
koreliuoti. Kurto Froindo ir Robino 
Votsono tyrimai rodo, kad 
heteroseksualių ir homoseksualių 
pedofilų santykis – 1 / 11. 
 

Kodėl LGBT+ meilė sukelia tau 
neapykantą? Ištvirkavimas nėra meilė, o 
kritika nėra neapykanta. Jei mylite savo 

katę, ar tai turėtų reikšti lytinius 
santykius?  

Kodėl tau taip rūpi, kas, kaip ir su kuo 
santykiauja? Būtent, nerūpi. Norėtume, kad 
nerūpėtų ir toliau. Savo lovos reikalus kiekvienas 
turėtų palikti lovoje, o ne brukti į gatves, į 
žiniasklaidą, į mokyklas. Kas nusideda Dievui, 
Dievui ir atsakys, o kas bando bjaurastį primesti 
kaip normą, nusikalsta visuomenei.  
 
Kaip LGBT+ kenkia visuomenei? Kol tai – 
privatus kiekvieno sąmoningo žmogaus reikalas – 
niekaip. Kai tai propaguojama, tuo 
reprezentuojamas požiūris, kad svarbiausia 
gyventi savo malonumui. Būtent toks požiūris 
ardo visuomenę ir veda ją į degradaciją – nuo 
Graikijos bei Romos iki močikų kultūros 
pavyzdžių.  
 
Kaip LGBT+ kenkia tavo laisvei? Draudimu skirti 
gėrį nuo blogio viešu lygmeniu. Tardamiesi esą 
už toleranciją LGBT+ ideologijos atstovai bando 
uždrausti kitokį nei palankus požiūrį į savo ydą.  
 
Ar dauguma turėtų toleruoti mažumas? Derėtų 
skirti kiekybę nuo kokybės. Jei mažuma siekia 
gėrio, tik skirtingu būdu, ji yra gerbtina. Jei 
mažuma siekia blogio, tolerancija jai baigiasi ties 
riba, skiriančia privatų gyvenimą nuo viešo. Ar 
kas kalba apie narkomanų ar alkoholikų 
mažumas?  
 
Ką darytum, jei tavo artimasis būtų 
homoseksualas? O ką jūs darytumėte, jeigu jūsų 
artimasis būtų vagis? Pateisintumėte ar 
stengtumėtės pataisyti?  
 

Kodėl jūs čia? Prieštaraujame amoralumo 
reklamai.  
 

Kodėl manote, kad homoseksualumas – 
amoralus? Nes orientuojasi tik į 
malonumą. Lytys sukurtos gyvybės 
kūrimui, o ne tik malonumui. Jei 
malonumas tampa viso ko motyvu, 
civilizacija žlunga.  
 

Kokia civilizacija žlugo dėl 
homoseksualumo? Ne vien dėl jo, bet dėl 
bendro ištvirkimo ir išglebimo žlugo 
babiloniečių, finikiečių, graikų, močikų ir 
daugelis kitų civilizacijų.  
 

Kokia dabartinė šalis žlugo dėl 
homoseksualumo? Vėlgi – ne tik dėl jo, 
bet dėl bendros paniekos šeimos 
vertybėms daugelyje Vakarų šalių smunka 
gimstamumas, o vietinių vietą užima 
atvykėliai.  
 

Nekenčiate LGBT žmonių? Ne, bet 
pasisakome prieš šios ydos propagandą. 
 

Bijote, kad LGBT sutrikdys jūsų 
orientaciją? Dėl savęs – ne, bet bijome dėl 
jaunimo, kuris dar tik ieško savo tapatybės.  

 

 


